

数量限定販売糸

こちらに掲載の商品はすべて在庫限りとなっており、在庫がなくなり次第販売終了となります。

なお、こちらの商品につきましては、商品の返品・交換はお受けできませんのであらかじめご了承ください。

商品の詳細についてはお問合せください。

生地糸

商品コード	綿糸	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
C077	綿糸 片撚り 10/30	220g 前後 / 総	¥2,970/kg	1 総約 ¥653
E010	綿糸 左三撚り 10/30×3	450g 前後 / 総	¥2,090/kg	1 総約 ¥940
C059	綿糸 左三撚り 20/20×3	450g 前後 / 総	¥2,750/kg	1 総約 ¥1,237
C065	綿糸 左三撚り 20/30×3	450g 前後 / 総	¥2,310/kg	1 総約 ¥1,039
C071	綿糸 コーマ 10/1	230g 前後 / 総	¥2,750/kg	1 総約 ¥632
C074	綿糸 コーマ 16/2	220g 前後 / 総	¥2,750/kg	1 総約 ¥605
C068	綿糸 コーマ 20/1	200g 前後 / 総	¥2,860/kg	1 総約 ¥572
C067	綿糸 コーマ 20/2	220g 前後 / 総	¥2,970/kg	1 総約 ¥653
C063	綿糸 コーマ 20/3	220g 前後 / 総	¥2,860/kg	1 総約 ¥629
C070	綿糸 コーマ 40/2	100g 前後 / 総	¥2,970/kg	1 総約 ¥297
C076	ガラ紡綿糸 30/2	220g 前後 / 総	¥3,630/kg	1 総約 ¥798
E022	純綿編ロープ 6×6	1700g 前後 / 巻	¥2,200/kg	1 巻約 ¥3,740
0F-251	ポッパナテープ	100g/テープ巻	¥12,100/kg	1 巻約 ¥1,210

商品コード	ウール	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
W046	紡毛 2/20	250g 前後 / 総	¥4,840/kg	1 総約 ¥1,210
W027	シャギー紡毛 4/3	250g 前後 / 総	¥4,840/kg	1 総約 ¥1,210
W041	梳毛 1/3	250g 前後 / 総	¥5,060/kg	1 総約 ¥1,265
W038	梳毛 2/7	250g 前後 / 総	¥4,840/kg	1 総約 ¥1,210
W042	梳毛 2/30	250g 前後 / 総	¥5,170/kg	1 総約 ¥1,292
KTSWS	梳毛 3/5.8	100g 前後 / 総	¥4,620/kg	1 総約 ¥462

商品コード	レーヨン	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
E036	RB (ブライト)300/3	450g 前後 / 総	¥2,970/kg	1 総約 ¥1,336
E003	RD (ダル)300/15×2	450g 前後 / 総	¥2,970/kg	1 総約 ¥1,336

商品コード	麻糸	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
K033	ジュート 14/4	240g 前後 / 総	¥1,650/kg	1 総約 ¥396
K034	ジュート 32/5	900g 前後 / 巻	¥1,540/kg	1 巻約 ¥1,386
K039	平麻	100g 前後 / 束	¥26,400/kg	1 束約 ¥2,640
K050	ラミー 20/3 橋印	225g 前後 / コーン	¥9,350/kg	1 コーン約 ¥2,103
K051	ラミー 30/3 橋印	225g 前後 / コーン	¥9,350/kg	1 コーン約 ¥2,103
K052	リネン 12/1 スラブ晒	100g 前後 / 総	¥8,800/kg	1 総約 ¥880
K057	ラミー 60/1 (千)	100g 前後 / 総	¥14,630/kg	1 総約 ¥1,463
K058	ラミー 60/1	100g 前後 / 総	¥4,730/kg	1 総約 ¥473
K061	イタリアンコード 2.0mm	450g 前後 / 巻	¥5,390/kg	1 巻約 ¥2,425
K065	リネン 15/1	100g 前後 / 総	¥6,050/kg	1 総約 ¥605
K073	リネンスラブ 14/1 (40/1)	100g 前後 / 総	¥4,620/kg	1 総約 ¥462
L008	ホワイトリネン 8/1	250g 前後 / 総	¥6,270/kg	1 総約 ¥1,567
L011	麻ひもジュート 14/3 晒	420g 前後 / 総	¥3,190/kg	1 総約 ¥1,339
L012	ラミーガラ紡 1.8/3	260g 前後 / 総	¥2,750/kg	1 総約 ¥715
L014	ジュート 14/3	250g 前後 / 総	¥1,650/kg	1 総約 ¥412
L027	リネン 40/2	100g 前後 / 総	¥9,680/kg	1 総約 ¥968
L030	ジュート 130/1 生成り	500g 前後 / 総	¥1,870/kg	1 総約 ¥935
L034	ホワイトリネン 5/1	220g 前後 / 総	¥6,270/kg	1 総約 ¥1,379
L035	リネン 20/1 晒	100g 前後 / 総	¥4,070/kg	1 総約 ¥407